" Au >

Estado do Piauí

Câmara Municipal de Barras

Despachado às 9:12

cia Ai, Fed
x SO Y DD if

André Henrique Gomes
Aux. Administrativo

REQUERIMENTO Nº 14/2023.

Senhores e senhoras Vereadores (as),

O vereador, com assento nesta Câmara Municipal, vem respeitosamente perante

Vossa Excelência, na forma regimental, após submetido ao plenário e, uma vez aprovado,

encaminhado REQUERIMENTO ao Chefe do Executivo Municipal, Exmo. Sr. Edilson

Sérvulo de Sousa, para que este determine junto ao setor competente, providencias que

se fizerem necessárias para a execução do que se segue:

“FAZER A ESTRADA EFETUANDO O EMPIÇARRAMENTO DA VIA QUE

LIGA A LOCALIDADE CACHOEIRA A TABOCA, PASSANDO NO ARAPUÁ”.

Justificativa:

A via atualmente é de areia e com essa melhoria, permitirá uma melhor locomoção

as pessoas que se utilizam dela.

Plenário Manoel José de Almeida Neto, 7 de agosto de 2023.

E IA AA É LUTO
Ahíonio KIT ” ”

Antônio Ferreira do Nascimento

Vereador | / Dis
AL PNAIIVALU V

sº SESSÃO —